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Lotteritilsynet:  - Norsk Tipping brøt loven

Lotteritilsynet mener at Norsk Tipping har brutt loven i forbindelse med at vi
feilaktig sendte ut varsel om store premier til vinnerne i Eurojackpot 27. juni.
Tilsynet varsler nå at de åpner tilsyn av de største lotterispillene i Norsk
Tipping.

Den beklagelige feilen har naturlig nok vekket stor oppmerksomhet, og
mange kunder ble både skuffet og sinte da de ble klar over at varselet de
hadde fått var feil.

Norsk Tipping orienterte selvsagt Lotteritilsynet om feilen umiddelbart.
Torsdag 10. juni uttalte tilsynet at de ser på feilen som et brudd på



pengespillovens paragraf 8, som blant annet handler om publikums tillit. Du
kan lese Lotteritilsynets uttalelser her:

Norsk Tipping braut lova då fleire tusen fekk varsel om altfor høge premiar

- Vi er ikke overrasket over Lotteritilsynets vurdering. Norsk Tipping mener
også at det er snakk om en svært alvorlig feil, sier konstituert
administrerende direktør, Vegar Strand.

På bakgrunnen av denne og andre alvorlige feil de siste månedene, varsler
tilsynet nå at de vil gjennomføre et eget tilsyn av gjennomføringen av
Eurojackpot, Lotto og Vikinglotto.

- Vi har iverksatt grundige gjennomganger med ekstern ekspertise av de
feilsituasjonene vi har hatt. Det er ikke uventet at Lotteritilsynet ønsker å
gjennomføre eget tilsyn med lotterispillene våre, som de har varslet oss om i
dag. Vi ser fram til å få tilsyn på dette, og ser på det som et viktig steg i det å
gjenopprette tilliten til selskapet, sier Strand.

Du kan lese om det varslede tilsynet her:

Stort tilsyn med Norsk Tipping: Lotteritilsynet varslar full gjennomgang av
Lotto, Eurojackpot og Vikinglotto

Norsk Tipping er et statlig selskap med enerett på en rekke pengespill på det
norske markedet.

Hovedoppgaven Stortinget har gitt Norsk Tipping er å forebygge problemer
som kan følge av pengespill, gjennom å kanalisere nordmenns spillelyst inn
mot et offentlig kontrollert spilltilbud.

Hele overskuddet går til samfunnsnyttige formål.

Siden 1948 har Norsk Tipping bidratt med cirka 200 milliarder kroner
(prisjustert) til samfunnsnyttige formål.
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